
ZARZĄDZENIE NR 16A/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 60A/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  
z dnia 31 marca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 marca 2022 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 16/2022 z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B62F266-43A6-4F29-8B6A-3F34574B8BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16A/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 417 706,44 0,00 3 417 706,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 235 405,59 0,00 1 235 405,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 868 787,19 -10 000,00 858 787,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 990,00 10 000,00 21 990,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

5 661,20 0,00  5 661,20 

  4260 Zakup energii 2 000,00 -50,00  1 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 50,00  250,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 17 792,00 27 792,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

10 000,00 17 792,00 27 792,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 10 000,00 17 792,00 27 792,00 
855   Rodzina 11 047 633,40 -240,00 11 047 393,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 499,00 -240,00 259,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 499,00 -240,00 259,00 

Razem: 15 414 847,43 17 552,00 15 432 399,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B62F266-43A6-4F29-8B6A-3F34574B8BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16A/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 10 806 609,00 -240,00 10 806 369,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  499,00 -240,00 259,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 499,00 -240,00 259,00 

Razem: 11 133 343,00 -240,00 11 133 103,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B62F266-43A6-4F29-8B6A-3F34574B8BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16A/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 936 109,44 0,00 1 936 109,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 064 334,59 0,00 1 064 334,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 697 716,19 -10 000,00 687 716,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 990,00 10 000,00 21 990,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

5 661,20 0,00 5 661,20 

  4260 Zakup energii 2 000,00 -50,00 1 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 50,00 250,00 

Razem: 2 271 261,76 0,00 2 271 261,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B62F266-43A6-4F29-8B6A-3F34574B8BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16A/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

854 85415  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 17 792,00 17 792,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 17 792,00 17 792,00 

  3240 Stpendia dla uczniów 0,00 17 792,00 17 792,00 
Razem: 1 106 609,00 17 792,00 1 124 401,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B62F266-43A6-4F29-8B6A-3F34574B8BCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




